
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/187/17 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Powidz  na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) o Rada Gminy Powidz uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Powidz Nr XXX/179/16 z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu 

Gminy Powidz na 2017 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 133/17 z dnia 03 stycznia 2017 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 7 pkt 2)  kwotę 1 263 000,00 zł zastępuje się kwotą 1 237 000,00 zł, 

2) w załączniku Nr 2 do uchwały dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, 

rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej "Wykaz wydatków majątkowych na 2016 rok" otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej "Plan dochodów określonych w ustawie Prawo Ochrony 

Środowiska oraz wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie 

określonym w art. 403 ust. 2 ustawy - Prawo ochrony środowiska" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Bogdan Piotrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 829



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/187/17 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 829



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 829



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/187/17 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 829



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 829



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 829



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/187/17 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 829


		2017-01-30T10:02:12+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




